令和６年２月２２日

保護者 様

板橋区立加賀中学校

校長  松本 彰弘

保護者会のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。今年度の学校生活も残り僅かとなってまい

りました。

さて、３学期の保護者会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、ぜひご

出席いただきますようお知らせ申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年３月８日（金） １３：４０ から １４：３０

２ 会 場   各教室

３ 内 容

全体会

１３：４０

   ～１３：５５

（各教室で Meet配信）

①学校長あいさつ

②令和６年度の年間行事・４月行事予定について（教務部より）

学級懇談会

１３：５５

   ～１４：３０

各教室

＜第７,８学年＞

①今年度の振り返り（学年・学校行事の様子や定期考査の取組など）

②次年度について（学習面、生活面）

③その他 連絡事項

＜第９学年＞

①今年度の振り返り（学年・学校行事の様子など）

②進路情報と報告など

③卒業式について（当日の予定、注意事項など）

④その他 連絡事項

４ その他   ・名札を着用の上、上履きと下足袋をご持参ください。

        ・受付は１３：３０より、各学級の教室前で開始いたします。

・体調が優れない方は参加をご遠慮いただきますようお願いいたします。

・自転車で来校される際は、校庭スタンド上に駐輪してください。

 ・保護者会出欠席確認票を３月１日（金）までにご提出ください。

以上

〈問合せ〉

副校長 中坪 崇敏

電話  03(3962)6331

---------------------------------------キリトリ---------------------------------------

提出締切 ３月１日（金）

保護者会出欠席確認票

       保護者会に（  出席・欠席   ）します。  どちらかを○で囲んでください

             年   組   番 生徒氏名

                                  保護者氏名